

Aktivitet	Nummerering og navngivning på statuskort		Kort redegørelse	Status
Indsats beskrevet i Spildevandsplan 2013-16	Nr.	Navn (statuskort)	Kort redegørelse	Status
Reduktion af overløb til Usserød Å (UD01)	1	Overløb til Usserød Å	Reduktion af overløb til Usserød Å For at reducere overløb til Usserød Å har forsyningen udvidet rørbassinet ved Sjælsø Vandværk.	Udført
Reduktion af overløb til rørlagt grøft / Mølleåen (PL-TK009)*	-	-	Reduktion af overløb til rørlagt grøft / Mølleåen Dette tiltag udestår grundet omprioritering af spildevandsindsatserne. Tiltaget er medtaget blandt 6 prioriterede vandområder i den nye Spildevandsplan 2017. <i>Uddybende begrundelse:</i> Kommunalbestyrelsen vedtog i foråret 2016 "Tillæg 1 til Spildevandsplan 2013-16", som blandt andet indeholdt kommunens prioritering af indsats overfor overløb til vandløb og søer. Efter vedtagelsen af tillægget kom 2. generation af statens vandplan – den såkaldte vandområdeplan – som gælder for årene 2015-21. Kravene i statens vandområdeplan er bindende og har således medført en omprioritering af spildevandsindsatserne, og som konsekvens heraf er indsatserne i oplandet til Mølleå.	Udestår
Bassin ved Bistrup Renseanlæg (UA01)	2	Overløb til Bistruprenden (Bassin)	Reduktion af overløb til Bistruprenden For at reducere overløb til Bistruprenden har forsyningen udvidet bassinkapaciteten ved Bistrup Renseanlæg.	Udført
Bassin ved Rundforbi Renseanlæg (UE04100)	3	Overløb til Kighanerenden (Rundforbi-Bassin)	Reduktion af overløb til Kighanerenden (anlæg) For at reducere overløb til Kighanerenden har forsyningen etableret et bassin ved Rundforbi Renseanlæg.	Udført
Reduktion af overløb til Maglemoserenden (M0982) - Evt. Bassin Ellesletten 14	5	Overløb til Maglemoserenden (Holmebjerg LAR)	Reduktion af overløb til Maglemoserenden For at reducere overløb til Maglemoserenden er regnvandet fra vejsystemet Holmebjerg/Viekær i Trørød blevet afkoblet fra fælleskloakken.	Udført
Reduktion af overløb til Kajerød Å (UB03) - Evt. bassin ved Carinaparken	8-10	Overløb til Sjælsø	Reduktion af overløb til Sjælsø Dette tiltag udestår grundet omprioritering af spildevandsindsatserne. Tiltaget er medtaget blandt 6 prioriterede vandområder i den nye Spildevandsplan 2017. <i>Uddybende begrundelse:</i> Kommunalbestyrelsen vedtog i foråret 2016 "Tillæg 1 til Spildevandsplan 2013-16", som blandt andet indeholdt kommunens prioritering af indsats overfor overløb til vandløb og søer. Efter vedtagelsen af tillægget kom 2. generation af statens vandplan – den såkaldte vandområdeplan – som gælder for årene 2015-21. Kravene i statens vandområdeplan er bindende og har således medført en omprioritering af spildevandsindsatserne, og som konsekvens heraf er indsatserne i oplandet til Sjælsø tidsmæssigt blevet udskudt.	Udestår
Reduktion af overløb til Dumpedalsrenden (UA18) - Evt. bassin ved Dumpedalsrenden	6	Overløb til Dumpedalsrenden	Reduktion af overløb til Dumpedalsrenden Det skal undersøges hvorledes overløbet til Dumpedalsrenden kan reduceres. En mulig løsning kan være at udvide bassinet ved Dumpedalsrenden.	Pågår
Reduktion af overløb til Kighanerenden (UI07000) - Evt. bassin ved Frydenlundsvej nr. 84	4	Nedlæggelse af Rundforbi Renseanlæg	Nedlæggelse af Rundforbi Renseanlæg Forsyningen har nedlagt Rundforbi Renseanlæg, da det var utidssvarende. Spildevandet transporteres i stedet til Renseanlæg Lundtofte via pumpeledning.	Udført
Reduktion af overløb til Søllerød Sø (UC30400, UC26000 og UC22000)	7	3 Overløb til Søllerød Sø	Beregninger af overløb til Søllerød Sø Beregninger af overløbsmængder til Søllerød Sø (3 overløbsbygværker) med henblik på at fastlægge behov for reduktion.	Pågår
Reduktion af overløb til Sjælsø (UB07, UB19 og UB20)	8-10	Overløb til Sjælsø	Reduktion af overløb til Sjælsø Dette tiltag udestår grundet omprioritering af spildevandsindsatserne. Tiltaget er medtaget blandt 6 prioriterede vandområder i den nye Spildevandsplan 2017. <i>Uddybende begrundelse:</i> Kommunalbestyrelsen vedtog i foråret 2016 "Tillæg 1 til Spildevandsplan 2013-16", som blandt andet indeholdt kommunens prioritering af indsats overfor overløb til vandløb og søer. Efter vedtagelsen af tillægget kom 2. generation af statens vandplan – den såkaldte vandområdeplan – som gælder for årene 2015-21. Kravene i statens vandområdeplan er bindende og har således medført en omprioritering af spildevandsindsatserne, og som konsekvens heraf er indsatserne i oplandet til Sjælsø tidsmæssigt blevet udskudt.	Udestår
Overløbsmålinger	-	-	-	Udføres løbende
Indsats beskrevet i Klimatilpasningsplanen	Nr.	Navn (statuskort)	Kort redegørelse	Status
Klimatilpasningsplanen	5	Overløb til Maglemoserenden (Holmebjerg LAR)	Reduktion af overløb til Maglemoserenden For at reducere overløb til Maglemoserenden er regnvandet fra vejsystemet Holmebjerg/Viekær i Trørød blevet afkoblet fra fælleskloakken.	Udført
Klimatilpasningsplanen	11	Klimatilpasning ved Bregnerødvej 140	Klimatilpasning ved Bregnerødvej 140 Fritlægning af vandløb etc.	Udført